
Dodatek č. 1 ke Smlouvě na zajištění odborných činností a konzultačních služeb k naplňování 

technologického a metodického konceptu řízení ICT služeb MZe 

číslo Smlouvy Objednatele S2021-0031, DMS: 939-2021-11150, č.j. MZE-43480/2021-11150 

číslo Dodatku Objednatele: S2022-0031, DMS: 939-2021-12120/1, č.j. MZE-44779/2022-12120 

 

 

Smluvní strany: 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

se sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČO: 00020478, DIČ: CZ00020478 

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 6015-1226001/0710 

zastoupená: Ing. Vladimírem Velasem, ředitelem odboru informačních a komunikačních technologií 

(dále jen „Objednatel“) 

 

 

a 

 

CS-PROJECT spol. s r.o. 

se sídlem: Bucharova 1314/8, 158 00 Praha 5 

jednající:  

IČO: 41690206  

DIČ: CZ41690206 

bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

číslo účtu: 3422081/0300 

zapsaná: v OR vedeném u Městského soudu v Praze sp. Zn. C 3852 

(dále jen „Poskytovatel“)  

 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 1 ke Smlouvě na zajištění odborných činností a konzultačních 

služeb k naplňování technologického a metodického konceptu řízení ICT služeb MZe 

(dále jen „Dodatek“). 

 

 

 



Strana 2 / 3 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Smluvní strany uzavřely dne 10. 8. 2021 „Smlouvu na zajištění odborných činností a 

konzultačních služeb k naplňování technologického a metodického konceptu řízení ICT 

služeb MZe“, dále jen jako „Smlouva“. 

1.1 Smluvní strany se dohodly na změnách Smlouvy uvedených v tomto Dodatku. 

1.2 Účelem tohoto Dodatku je prodloužení stávající Smlouvy o dvanáct měsíců, jelikož je 

nezbytné dále poskytovat Poskytovateli odpovídající součinnost, což se z důvodů 

omezené kapacity Objednatele dosud plně nepodařilo, jelikož byly realizovány 

nezbytné projekty vyšší priority, potřebné k fungování IT systémů Objednatele, ať už 

na základě končících smluv či legislativních požadavků. Dodatkem nedochází 

k navýšení maximální odměny uvedené v odst. 5.1. Smlouvy. 

1.3 Tento Dodatek nepředstavuje analogicky podstatnou změnu závazku ze Smlouvy ve 

smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.   

1.4 Pojmy uvedené v tomto Dodatku budou vykládány v souladu s jejich definicí 

uvedenou ve Smlouvě.  

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že v odst. 2.2. Smlouvy se text „12 měsíců“ nahrazuje 

textem „24 měsíců“ a odst. 7.1. Smlouvy nově zní: „Tato Smlouva se uzavírá na dobu 

určitou, a to do vyčerpání Maximální odměny ve smyslu odst. 5.1. Smlouvy, nejdéle 

však na dobu 24 měsíců ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy, podle toho, která 

skutečnost nastane dříve.“. 

Smluvní strany se dohodly, že cena plnění zůstává stejná, jak bylo sjednáno ve Smlouvě .  

2.2 Na základě tohoto Dodatku nedochází ke změně rozsahu plnění Smlouvy. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran 

a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

3.2 Tento Dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto 

Dodatku. 

3.3 Ostatní ustanovení Smlouvy a jejích příloh, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají beze 

změny. 

Poskytovatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz Dodatku 

včetně jeho příloh, stejně jako obraz Smlouvy, od níže je Dodatek odvozen, a metadata 

k Dodatku a k této Smlouvě byly uveřejněny v registru smluv v souladu se zákonem  

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany se dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich 

uveřejnění správci registru smluv Objednatel; tím není dotčeno právo Poskytovatele  

k jejich odeslání.  

3.4. Požadavek písemné formy dle Smlouvy a Dodatku je splněn i tehdy, pokud je 

příslušné právní jednání učiněno elektronicky a elektronicky podepsáno. 



Strana 3 / 3 

 

3.5. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě ve formátu (.pdf), přičemž 

každá ze smluvních stran obdrží oboustranně elektronicky podepsaný datový soubor 

tohoto dodatku.  

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 

k němu připojují svoje podpisy. 

 

Objednatel: 

V Praze dne: 

 

 

Poskytovatel:  

________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Ing. Vladimír Velas  

ředitel odboru informačních a komunikačních 

technologií 

                                                

________________________________

CS.PROJECT spol. s r.o. 

 

jednatel společnosti 

 

 

 

        

 

 

 

 

Ing. Vladimír 
Velas

Digitálně podepsal 
Ing. Vladimír Velas 
Datum: 2022.08.02 
10:02:04 +02'00'




